ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ HÀNH THỊNH

Số :    /TB –UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

  Hành Thịnh, ngày 07 tháng 3 năm 2023

THÔNG BÁO

Về việc tổ chức Lễ phát động ngày chạy Olympic vì sức khỏe toàn dân

và giải chạy Việt dã xã Hành Thịnh lần thứ 2 năm 2023.

Thực hiện theo Kế hoạch số 30/KH-UBND ngày 02/3/2023 của UBND xã

Hành Thịnh về việc tổ chức ngày chạy Olympic vì sức khỏe toàn dân và giải chạy

Việt dã xã Hành Thịnh lần thứ 2 năm 2023.

Ủy ban nhân dân xã Hành thông báo thời gian và địa điểm và thành phần tham

gia Lễ phát động ngày chạy Olympic vì sức khỏe toàn dân và giải chạy Việt dã xã

Hành Thịnh lần thứ 2 năm 2023 như sau:

I. THỜI GIAN VÀ ĐỊA ĐIỂM TỔ CHỨC:

1. Thời gian:

- Vào lúc 6 giờ 30 phút, ngày 12 tháng 3 năm 2023 (sáng Chủ nhật).

2. Địa điểm:

- Sân Ủy ban nhân dân xã Hành Thịnh.

II. THÀNH PHẦN:

1. Ở huyện:

- Mời đại biểu lãnh đạo UBND huyện.

- Mời đại biểu Phòng Văn hóa và Thông tin huyện.

- Mời đại biểu Trung tâm Truyền thông – Văn hóa và Thể thao huyện.

2. Ở xã:

- Thường trực Đảng ủy – HĐND – UBND xã.

- Đại diện UBMTTQVN xã và các tổ chức chính trị - xã hội trên địa bàn xã.

- Cán bộ, công chức, viên chức, người lao động trong các cơ quan đơn vị đóng

trên địa bàn xã; cán bộ chiến sĩ trong lực lượng vũ trang, học sinh, sinh viên và

nhân dân trên địa bàn xã.

3. Ở thôn:

- Bí thư chi bộ thôn.

- Trưởng thôn.

- Đại diện Mặt trận và các chi hội, đội thi ở các thôn.

2

Ủy ban nhân dân xã Hành Thịnh thông báo cho các cơ quan, đơn vị; cán bộ và

nhân dân trong toàn xã được biết, đến tham gia Lễ phát động ngày chạy Olympic vì

sức khỏe toàn dân và giải chạy Việt dã xã Hành Thịnh lần thứ 2 năm 2023 đông đủ

đúng thời gian và địa điểm đã quy định.

Thông báo này thay cho giấy mời./.

Nơi nhận :
- UBND huyện;

- Phòng VHTT huyện;              B/c

- TT. TT-VH &TT huyện;

- TT. Đảng ủy xã;

- CT và các PCT. UBND xã;

- Các cơ qua, đơn vị;

- 08 thôn;

- Lưu VP.UBND.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Bùi Việt Hoàng

		2023-03-08T15:19:20+0700

		2023-03-09T15:36:04+0700

		2023-03-09T15:36:04+0700